ТЕХНІЧНІ  РЕЗУЛЬТАТИ

Чемпіонату України серед ветеранів з веслування академічного
30-31.07.2016 р. 





           






м. Київ
	№


	Прізвище,

ім’я спортсмена
	Рік народ.
	Область
	Час
	Бонуси
	Загальний час

	1х чоловіки до 40 років дистанція 1000м

	1
	Юрченко Михаїл
	1970
	Москва
	3.55.39
	+0
	3.55.39

	2
	Домашенко Петро
	1978
	Київ
	4.06.40
	+8
	4.14.40

	3
	Землянський Вячеслав
	1977
	Київ
	4.14.07
	+7
	4.21.07

	
	Поповенко Костянтин
	1972
	Київ
	н\с

	1х чоловіки до 50 років дистанція 1000м

	1
	Плис Юрій
	1964
	Херсон
	3.54.91
	+0
	3.54.91

	2
	Кокун Олег
	1968
	Київ
	4.02.97
	+4
	4.06.97

	3
	Гарагуля Ігор
	1968
	Херсон
	4.06.92
	+4
	4.10.92

	4
	Кравець Віктор
	1962
	Одеса
	4.12.87
	+4
	4.16.87

	5
	Цибульський Леонід
	1966
	Київ
	4.27.07
	+2
	4.29.07

	1х чоловіки 60+ дистанція 1000м

	1
	Поліщук Олександр
	1951
	Київ
	4.12.66
	+4
	4.16.66

	2
	Кузьменко Олександр
	1955
	Київ
	4.16.38
	+8
	4.24.38

	3
	Сухорученко Борис
	1947
	Київ
	4.28.42
	+0
	4.28.42

	4
	Коновалов Ніколай
	1956
	Київ
	4.25.72
	+9
	4.34.72

	1х жінки  дистанція 1000м

	1
	Рижкова Наталія
	1977
	Дніпро
	4.20.50
	+19
	4.39.50

	2
	Клокова Оксана
	1966
	Київ
	4.38.55
	+8
	4.46.35

	3
	Куприченкова Світлана
	1958
	Дніпро
	4.53.08
	+0
	4.53.08

	4
	Лисова Надія
	1959
	Київ
	5.51.85
	+1
	5.52.85

	2- чоловіки 50+ дистанція 1000м

	1
	Лосєв Сергій
Казнадій Вадим
	1961
1966
	Київ
	4.22.17
	+0
	4.22.17

	2х чоловіки дистанція 1000м

	1
	Бурих Євген
Прокопенко Дмитро
	1969
1982
	Миколаїв
	3.08.92
	+22
	3.30.92

	2
	Іванов Сергій
Харченко Сергій
	1959
1972
	Одеса
	3.23.17
	+12
	3.35.17

	3
	Плис Юрій
Гарагуля Ігор
	1964
1968
	Херсон
	3.23.55
	+12
	3.35.55

	4
	Семенов Лев
Петренко Євгеній
	1947
1969
	Харків
	3.40.78
	+0
	3.40.78

	
	Сухорученко Борис

Доротов 
	1947

1946
	Київ

США
	н\с

	2х жінки дистанція 1000м

	1
	Устюжаніна Тетяна
Клокова Оксана
	1965
1966
	Київ
	4.09.41
	+6
	4.15.41

	2
	Кисліцина Людмила
Скачинська Людмила
	1959
1960
	Київ
	5.04.91
	+0
	5.04.91

	3
	Турчина Юлія
Усенко Ярослава
	1975
1974
	Дніпро
	5.23.97
	+15
	5.38.97

	2х жінки 80+ дистанція 1000м

	1
	Вислобокова Людмила
Дементьєва Кіра
	1937
1935
	
	6.06.69
	+0
	6.06.69

	2х MIX дистанція 1000м

	1
	Клокова Оксана
Плис Юрій
	1966
1964
	Київ
Херсон
	3.42.71
	+11
	3.53.71

	2
	Смоляков Юрій
Куприченкова Світлана
	1956
1958
	Київ
Кам'янське
	3.57.43
	+3
	4.00.43

	3
	Захарченко Віталій
Продан Анастасія
	1988
1987
	Київ
	3.43.82
	+34
	4.17.82

	4
	Семенов Лев

Семенова Валентина
	1947

1960
	Харків
	4.26.54
	+0
	4.26.54

	5
	Лисова Надія

Буланова Ігор
	1959

1951
	Київ
	4.56.19
	+1
	4.57.19

	6
	Сухорученко Борис

Єсинчук Ольга
	1947

1978
	Київ
	5.12.49
	+9
	5.21.49

	
	Поліщук Олександр

Устюжаніна Тетяна
	1951

1965
	Київ
	н\с

	4- жінки дистанція 1000м

	1
	Терешина Еліна

Хоменко Тетяна

Богданова Олександра

Кліменко Світлана
	1959

1967

1964

1970
	Київ
	4.04.65
	+6
	4.10.65

	2
	Гупаленко Н.

Гоцик Е.

Матвеєва Ірина

Зайцева Світлана
	1963

1963

1965
1969
	Миколаїв
	4.05.98
	+5
	4.10.98

	3
	Парфенова Ірина
Пухаєва Олена

Луговська Надія

Баранова Світлана
	1957
1961

1960

1961
	Дніпро
	4.44.68
	+0
	4.44.68

	4- чоловіки дистанція 1000м

	1
	Зубов Вадим
Власенко Олег

Юрченко Олександр

Чиканов Сергій
	1967
1972

1983

1979
	Запоріжжя
Київ


	3.32.26
	+0
	3.32.26

	2
	Харченко Олександр

Хоросоженко Дмитро

Явтушенко Андрій

Полторацький Володимир
	1982

1984

1984

1974
	Дніпро
	3.40.98
	+5
	3.45.98

	
	Куріло Юрій

Томашевський Василій

Бредан Юрій

Кравченко Андрій
	
	Київ
	н\с

	4+ чоловіки дистанція 1000м

	1
	Гулий Олександр

Горбарук Сергій

Лощилов Юрій

Чебанов Сергій
	1962

1964

1961

1961
	Миколаїв
	3.29.42
	+0
	3.29.42

	2
	Верилес Михаїл

Чернявський Володимир

Скарпаков Олександр

	1956
1958

1959

1976
	Київ
Миколаїв
	3.42.77
	+1
	3.43.77

	4х чоловіки дистанція 1000м

	1
	Крвець іктор
Іванов Сергій

Харченко Сергій

Юрченко Михаїл
	1962
1959

1972

1970
	Одеса
Москва
	3.05.99
	+0
	3.05.99

	2
	Бурих Євгеній

Прокопенко Дмитро

Ляпін Олексій

Захарченко Віталій
	1969

1982

1962

1976
	Миколаїв

Херсон
	3.15.74
	+7
	3.22.74

	4х жінки дистанція 1000м

	1
	Усенко Ярослава

Турчина Юлія

Вужва Наталія

Аненко Людмила
	1974
1975

1974

1948
	Кам'янське
	4.48.07
	+0
	4.48.07

	8+ жінки дистанція 1000м

	1
	Терешина Еліна
Хоменко Тетяна

Клименко Світлана

Богданова Олександра

Казнадій Світлана

Третьяк Вікторія

Полушкина Еліна

Мазур Вікторія

ст.
	1959
1967

1973

1964

1970

1966

1967

1966
	Київ
	3.58.08
	+3
	4.01.08

	2
	Парфенова Ірина
Рижкова Наталія

Луговська Надія

Пухаєва Єлена

Баранова Світлана

Серебрянська Світлана

Галицька Єкатерина

Куприченкова Світлана

ст.
	1967
1977

1960

1961

1961

1865

1969

1958
	Дніпро
	4.12.10
	+0
	4.12.10

	8+ чоловіки дистанція 1000м

	1
	Гулий Олександр

Горбачук Сергій

Лощилов Юрій

Чебанов Сергій

Литвиненко Ніколай

Бурих Ж.

Кулібаба О.

Прокопенко Дмитро

ст. Юрченко Олександр
	1962

1964

1961

1961

1969

1969

1964

1982


	Миколаїв
	3.15.50
	+0
	3.15.50

	2
	Вергелєс Михаїл

Лосєв Сергій

Казнадій Вадим

Чернявський Володимир

Скорпаков Олександр

Сябро Михайло

Корольов Володимир

Одарченко Юрій
	1956

1961

1966

1958

1959

1956

1949

1976
	
	3.44.16
	
	

	1х чоловіки 80+ дистанція 500м

	1
	Добролівський Володимир
	1932
	Миколаїв
	2.33.99
	+0
	2.33.99

	1х жінки 60+ дистанція 500м

	1
	Аненко Людмила
	1948
	Дніпро
	2.41.43
	+0
	2.41.43

	2
	Лисова Надія
	1959
	Київ
	2.37.57
	+11
	2.48.57

	4-чоловіки дистанція 500м

	1
	Клименко Леонід

Кулібаба Олег

Скрипов Олександр

Добролєвський Володимир
	1951

1964

1951

1932
	
	1.59.00
	
	

	8+ MIX дистанція 500м

	1
	Гулій Олександр

Горбачук Сергій

Літвіненко Олександр

Чебанов Сергій

Уманська Інна

Яковлева Леся

Матвеєва Зоя

Зайцева Світлана
	1962

1964

1969

1963

1963

1963

1963

1960
	Миколаїв
	1.44.00
	
	

	2
	Лосєв Сергій

Казнадій Вадим

Скорпаков Олександр

Одарченко Юрій

Третьяк Вікторія

Мазур Вікторія

Полушкіна Олена

Богданова Олександра
	1961
1966

1959

1976

1964

1963

1957

1964
	Київ
	1.45.00
	
	

	4х MIX дистанція 500м

	1
	Поліщук Олександр
Устюжаніна Тетяна

Клокова Оксана

Кравченко Олександр
	1951
1965

1966

1961
	Київ
	1.45.50
	
	

	2
	Тімко Вадим
Сухорученко Борис

Вісколобова Людмила

Дементьєва Кіра
	1951
1947

1938

1935
	Київ
	1.55.50
	
	


Головний суддя 

Суддя Національної категорії









Б.М. Маркін

Голвний секретар

Суддя Національної категорії









Н.І. Корецька
